5–6 ἁμαρτάνοντες ] ἁμαρτόντες R      29 ἀνθρωπότητα ] ἀνθρωπότητος R

*promptus, caro autem infirma*, amatores autem dei ex hoc quod oboedire ei et prompte subici desideramus, nullatenus autem resistere uoluntatibus eius in nobis misericorditer praerogatis, dum ei fuerit placitum pati nos ad ueram confessionem pietatis quae in ipso est.

Horum namque factus est nobis *exemplum* ipse qui est naturaliter auctor uitae, dominus 5 deus noster Iesus Christus, per hoc quod sponte passus est carne pro nobis, in quem peccantes illi per propria dogmata redarguuntur. *quoniam uoluntas malorum*, sicut beatus Esaias ait, *iniqua consiliabitur corrumpere* sanos sermones fidei *uerbis iniquis. pii autem sapienter consiliati sunt et hoc consilium manet* in aeternum.

10

SANCTA SYNODUS DIXIT

Licet auctores nouitatis, ut iam nobis ex omnibus adprobatum est, utpote non solum 15 sermonibus eorum ab inuicem confusis, sed et haeticorum doctrinis per omnia consonantibus eis nec non paternis ac synodalibus praedicationibus catholicae ecclesiae ab eis extraneatis, non intellexerunt omnino, sicut per propheticum uaticinium dictum est: *quoniam obscurati sunt ne uideant oculis suis et intellegant cordibus suis* uenerabilium patrum nostrorum sana decreta et definitiones, quos posuerunt in conseruatione orthodoxae fidaei. 20

Sed et nos *corde credentes in iustitia, ore autem confitentes in salutem, ...*, consonanter et absque ulla nouitate, sicut ab eis percepimus, ita intransgressibiliter credimus: 25 „unum eundemque filium dominum nostrum et deum Iesum Christum, perfectum eundem in deitate et eundem perfectum in humanitate, deum uere et hominem uere eundem ex anima rationali et corpore, consubstantialem patri secundum deitatem et consubstantialem nobis eundem secundum humanitatem, per omnia nobis similem *absque peccato*, ante saecula quidem de patre genitum secundum deitatem, *in nouissimis autem diebus* eundem propter nostram salutem ex Maria uirgine dei genetrice secundum humanitatem, unum eundemque 30 Christum filium dominum unigenitum, in duabus naturis inconfuse inmutabiliter indiuisse inseparabiliter agnoscendum, nusquam sublata differentia naturarum propter unitionem, magisque salua indimminute proprietate utriusque naturae et (in) unam personam atque subsistentiam concurrentem, non in duas personas partitum atque diuisum, sed unum et eundem filium unigenitum deum uerbum dominum Iesum Christum“, et duas eiusdem 35

---

1 *promptus* ] *pruptus* b      oboedire ] obedire DV      *prompte* ] *propte* b<sup>1</sup>    *protpte* b<sup>2</sup>      2 *desideramus* ] *desideramus* b      3 *dum ei fuerit placitum pati nos(?)*      6 *sponte* ] *spontae* b      *carne* ] *car-nae* b  
8 *fidei* ] *fidaei* b      11 *synodus* ] *sinodus* b      15 ἀκριβῶς = iam (λοιπὸν – ἔτι – ἤδη – ueraciter)      19 *intellegant* ] *intelligent* b V      20 *fidaei* ] *fidei* b      23 εὐσεβῶς = consonanter (συμφώνως – pie)      24 *nouitate* ] *nouitatae* b      *ita om.* DV  
26 *deitate* ] *deitatae* b      *humanitate* ] *humanitatae* b      27 *consubstantialem* ] *cumsubstantialem (bis)* b  
28 *saecula* ] *secula* b V      30 *uirgine* ] *uirginae* b      31 *inconfuse* ] *inconfusae* b      *inmutabiliter* ] *ammirabiliter* DV  
*indiuisse* ] *indiuisae* b      33 *indimminute* ] *indimminutae* b      *indimminute* DV      *proprietate* ] *proprietatae* b  
εἰς = (in)      *atque* ] *adque* b      34 *atque* ] *adque* b      35 *eiusdem* ] *eiusdemque* L<sup>1</sup>